
UCHWAŁA NR 173/XXVII/2013
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 13 lutego 2013 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2013-2028

Na podstawie art. 226, art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 170/XXVI/2012 Rady Gminy w Płoniawach-Bramurze z dnia 29 grudnia 2012 dokonuje się 
następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1. 

2. Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: 1DFD29B0-26B7-406A-B839-9C5424C62B71. Uchwalony Strona 1



Id: 1DFD29B0-26B7-406A-B839-9C5424C62B71. Uchwalony Strona 2



Id: 1DFD29B0-26B7-406A-B839-9C5424C62B71. Uchwalony Strona 3



Id: 1DFD29B0-26B7-406A-B839-9C5424C62B71. Uchwalony Strona 4



Id: 1DFD29B0-26B7-406A-B839-9C5424C62B71. Uchwalony Strona 5



Id: 1DFD29B0-26B7-406A-B839-9C5424C62B71. Uchwalony Strona 6



Id: 1DFD29B0-26B7-406A-B839-9C5424C62B71. Uchwalony Strona 7



Id: 1DFD29B0-26B7-406A-B839-9C5424C62B71. Uchwalony Strona 8



Id: 1DFD29B0-26B7-406A-B839-9C5424C62B71. Uchwalony Strona 9



Id: 1DFD29B0-26B7-406A-B839-9C5424C62B71. Uchwalony Strona 10



Id: 1DFD29B0-26B7-406A-B839-9C5424C62B71. Uchwalony Strona 11




